
  

                               

  

 

 

 
 

 

 

 
  

     

 

 

 

 

 

  

                                                             
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KINO SVOBODA Májová 423/22, 73542 

Těrlicko 

KINO SVOBODA TĚRLICKO 
       BŘEZEN 2015 

19,00 hod. 

VELKÁ ŠESTKA 

HODINOVÝ MANŽEL 
 

Čtyři plavci - hráči vodního póla se po prohraném zápase 

octnou na dně. Ti zoufalci i na dně bazénu dokonce bydlí. 

Aby se zachránili zkusí provozovat pochybnou živnost 

"hodinový manžel" a opravdu opravují domácnosti 

rozličným dámám, ale jak se ukáže, nejen domácnosti. 

... 50 Kč                                  Nevhodný do 12 let 

 

BABOVŘESKY 3 
 ČR / Komedie / 2015                                            103 min. 

 

SOBOTA 7.3.     
 

ČR / Komedie / 2014                                           100 min.                          

100 min.      
 

 

Režie: Tomáš Svoboda 

Hrají: Bolek Polívka, Eva Holubová a další … 
 

ÚTERÝ 10.3. 

USA  / Animovaný / Komedie / 2015                   108 min. 

 

Emocemi nabité komediální dobrodružství o malém 

geniálním konstruktérovi robotů jménem Hiro Hamada, 

který se naučí využívat svůj talent. Pomůže mu v tom jeho 

neméně nadaný bratr Tadashi a jejich kamarádi. 

Děti  30,- Kč       Dospělí 50,- Kč                         
 

PÁTEK 20.3.   
19,00 hod. 
 

VB / USA / Komedie / Romantický / 2015          102 min.   

 

 

S LÁSKOU, ROSIE 
 

Hrají: Lilly Collins, Sam Claflin a další …  

Režie: Christian Ditter 

 Romantická komedie plná omylů a chyb, které nám život přináší, 

ať děláme cokoliv. Rosie a Alex jsou nejlepší kamarádi od 5ti let 

dokud je osud časem zavane každého jinam. Neměli ale zůstat 

spolu napořád? A zjistí to přes všechny své aféry, děti a rozvody? 

 50 Kč                                        Mládeži přístupný 

PÁTEK 27.3.    
19,00 hod. 
 

Režie: Zdeněk Troška 
 Hrají:Lucie Vondráčková, Lukáš Langmajer a další…                       

Úspěšné pokračování Troškovy komedie. 

50,- Kč                                         Mládeži přístupný                                                          
 

 
 

Režie: Don Hall, Chris Williams 

 

13,30 hod. 

17,00 hod. 
 


